ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Edital Pregão Presencial nº 021/2019.

Protocolo Administrativo n° 329/2018.

O MUNICÍPIO DE COTIPORÃ/RS torna público que a licitação realizada no dia 27/05/2019, às

14h30min, na modalidade Pregão Presencial nº 021/2019, que objetiva a contratação de

empresa para efetuar o fornecimento de equipamentos de informática, laptop e notebook, para

equipar o laboratório de informática da Escola Municipal de Ensino Fundamental Caminhos do

Saber com recursos do FNDE, foi considerada FRACASSADA, em razão da inabilitação das

licitantes.

Cotiporã, 29 de maio de 2019.

Célio Roberto Julhão
Pregoeiro